
 

 
 

R. Dr. Timóteo nº 710 – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS - CEP 90.570-040 Fones (51) 3360.1001 - 99116.5051 

Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 2ª Vara Cível da Comarca de Pelotas/RS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº. 5009474-18.2019.8.21.0022 

Massa Falida de Graintek Indústria e Comércio S/A 

 

Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro Oficial, abaixo assinado, vem, 

respeitosamente, à presença de V. Exa., apresentar a ata de leilão realizado para a vossa 

apreciação e homologação. 

 

 

Nestes termos, pede e espera deferimento. 

 

Atenciosamente, 

 

Pelotas, 21 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 
Norton Jochims Fernandes 

JUCIS/RS 99/94 

Leiloeiro Oficial 

 

 

  



 

 
 

R. Dr. Timóteo nº 710 – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS - CEP 90.570-040 Fones (51) 3360.1001 - 99116.5051 

 



 

 
 

R. Dr. Timóteo nº 710 – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS - CEP 90.570-040 Fones (51) 3360.1001 - 99116.5051 

 
  



 

 
 

R. Dr. Timóteo nº 710 – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS - CEP 90.570-040 Fones (51) 3360.1001 - 99116.5051 

 



 

 
 

R. Dr. Timóteo nº 710 – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS - CEP 90.570-040 Fones (51) 3360.1001 - 99116.5051 

 


